
REPUBLIKA HRVATSKA 

MINISTARSTVO PROSTORNOGA UREĐENJA, 
GRADITELJSTVA I DRžAVNE IMOVINE 

1�11 ljl llljll�lll�ll�IIIJll�llijll 1111 

KLASA: 372-01/21-02/214 
URBROJ: 531-09-01-02/01-22-9 

Zagreb, 13. siječnja 2022.godine 

Na temelju članka 18., 34. i članka 35. stavka 4. Zakona o ustrojstvu i djelokrugu tijela državne 
uprave (,,Narodne novine" br. 85/20), članka 4. stavka 1. i članka 46. st. 6., 7. i 8. Zakona o 
upravljanju državnom imovinom (,,Narodne novine" br. 52/18) te članka 5. i članka 6. Uredbe 
o postupcima koji prethode sklapanju pra nih poslova ra polaganja nekretninama u vlasništvu
Republike Hrvatske u svrhu dodjele na uporabu nekretnina za potrebe tijela drž.avne uprave ili
drugih tijela korisnika državnog proračuna te drugih osoba (,,Narodne novine" br. 95/18),
ministar donosi

ODLUKU 

o davanju suglasnosti Ministarstvu regionalnog razvoja i fondova Europske unije za

sklapanjem Dodatka broj IV. Ugovoru o zakupu poslovnog prostora sa zakupodavcem 
društvom Croatia osiguranje d.d. iz Zagreba 

I. 

Ministarstvo regionalnog razvoja i fondova Europske unije, kao zakupnik, temeljem 
Odluke Ministarstva državne imovine, Povjerenstva za raspolaganje nekretninama u vlasništvu 
Republike Hrvatske, KLASA: 024-04/17-03/02, URBROJ: 536-02-01/01-17-28, od 27. travnja 
2017. godine i Odluke Vlade Republike Hrvatske o davanju suglasnosti Ministarstvu 
regionalnog razvoja i fondova Europske unije o preuzimanju obveza na teret sredstava 
državnog proračuna Republike Hrvatske u razdoblju od 2018. do 2022. godine, sklopilo je dana 
04. svibnja 2017. godine s društvom Croatia osiguranje d.d. iz Zagreba, Vatroslava Jagića 33,
OIB: 26187994862, kao zakupodavcem, Ugovor o zakupu poslovnog prostora, KLASA: 372-
01/17-01/2, UBRROJ: 538-02-1-1-1/003-17-5.

Predmet Ugovora o zakupu opisanog u stavku 1. ovog članka su poslovni prostori u 
Zagrebu, na adresi Miramarska ulica 22, ukupne površine 8.404,15 m2 i 70 (slovima: 
sedamdeset) garažnih parkirnih mjesta koji se nalaze u poslovnoj zgradi označenoj kao z.kč.br. 
512/3, Poslovna zgrada Miramarska cesta br. 22 (1985 m2), podzemna garaža i dvorište (894 
m2), ukupne površine 2.897 m2, upisanoj u zk.ul.br. 25821, k.o. Trnje, Zemljišnoknjižni odjel 
Zagreb Općinskog građanskog suda u Zagrebu, koji su dani u zakup uz mjesečnu zakupninu u 
iznosu od 6 80 EUR/m- (slovi.ma: šesteurniosarndesetcentizametarkvadratni) poslovnog 
prostora opremljenog namještajem u vlasništvu zakupodavca odnosno ukupnom mjesečnom 
iznosu od 57. l48,22 EUR-a (slovima: pedesetsedamtisuća stočerdesetosameura i 
dvadesetdvacenti) u protuvrijednosti kuna prema srednjem tečaju Hrvatske narodne banke na 








